
До Општина Штип 

 

БАРАЊЕ  

за доделување на еднократа парична помош за корисници  

на право на Социјална сигурност за стари лица 

 

Од _________________________________________, со ЕМБГ 

____________________________,улица____________________________________ 

бр._____,во _____________,контакт телефон______________________________. 

 

Во прилог на Барањето ја доставувам следнава документација: 

1.Фотокопија од лична карта 

2.Фотокопија од трансакциска сметка 

3.Фотокопија од Решение од ЈУМЦСР Штип дека лицето е корисник на 

правото на социјална сигурност за стари лица 

 

Напомена: Крајниот рок за поднесување на барање до Архивата на Општина 

Шти е до 14 ноември 2025 година. 

 

Дата:                                                                                         Барател: 

______________ 2025 година                                __________________________ 

Општината се обврзува дека со личните податоци на граѓаните ќе располага 
согласно Законот за заштита на личните податоци и ќе ги употребува 
исклчучиво за намената која се оставени. 


